φίμης καὶ Γαϊίνης εὐρετής, καὶ τοῦ ἀκολάστου
Τηριδάτου καθαιρέτης μὲν τὸ πρότερον, ἀγωγεὺς
δὲ πρὸς τὴν πίστιν τὸ δεύτερον. Τοῦτου τὸ τίμιον
λείψανον πλείονες σὺν ἡμῖν ἐωράκασι, μήτε τὰς
τρίχας ἀπορριψάμενον, μήτε τοὺς δρυχας ἀποβαλό-
μενον· πάσης μὲν οὖν μύρων εὐωδίας ἀνάπλεων.
Καὶ μή τινα ταῦτα τὴν ἀπιστίαν ἐμποιήσῃ. Τοιαῦτα
γὰρ καὶ μείζονα τούτων, τῆς χάριτος τὰ διωρή-
ματα, εἰς καύχημα τῶν πιστῶν, εἰς ἔπαινον τῶ
Ἐκκλησιῶν, εἰς δόξαν Χριστοῦ τοῦ Θεοῦ ἡμῶν,
μεθ' οὗ τῷ Πατρὶ δόξα, καὶ τῷ ζῶσσοιῷ Πνεύματι,
νῦν καὶ ἀεὶ, καὶ εἰς τοὺς αἰῶνας τῶν αἰῶνων
Ἀμήν.

Basilium in decessore suo Hermogene integerrimæ
ejus fidei ac omnino adversæ Ariano dogmati, cer-
tum revera indicium, quod nimirum de eo tradit
epist. 319 ad Innocentium, dum ei successorem a
Basilio petenti ceu a primale, in hunc modum
satisfacit : Περιθλαψάμενος ἐν τῷ συνεδρίῳ τοῦ
πρεσβυτερίου τοῦ κατὰ τὴν πόλιν, ἐξελεξάμην, τὸ
τιμιώτατον σκεῦος, τὸν ἔγγονον τοῦ μακαρίου Ἑρ-
μογένους, τοῦ τὴν μεγάλην καὶ ἀρρήκτον πίστιν
γράψαντος ἐν τῇ μεγάλῃ συνόδῳ· *Diligenter perspi-
ciens in cœtu presbyterorum urbis, elegi vas pretio-
sissimum, nepotem scilicet B. Hermogenis, qui ma-
gnam illam ac firmissimam fidem in magna illa
synodo conscripsit.* Hoc, inquam, voluit Hermogeni
singulare, ut ei a synodo fuerint commissæ partes
condendi symboli, quod ipsa, ab eo conditum, ac
ipse in ea et per eam ἐξερωνήτετε, claro præconio
edidit : vel si adhuc in minoribus constitutus,
haudquaquam inter Patres sedens, suamet illud
voce extulit. Qua ergo ratione Alexander senex
Athanasium diaconum jam dum strenuissimum fidei
athletam, et certaminibus in ipsa synodo glorio-
sum comitem habuerit præclarissimus Leontius
mirabilem Hermogenem tunc forte presbyterum,
ac tantæ jam fama doctrinæ, sique probata fide,
ut id ei muneris a sancta illa synodo potuerit
concedi, meruitque brevi post tanti Patris dignus
successor ejus thronum suscipere, atque ad ma-
gnum ipsum Basilium, cui ceu ex oraculo post
Leontinum ac Leontii successione, ut narrat Am-
philochius, repositus esset, mediante Eusebio et
ipso orthodoxo, transmittere : a qua tanta suc-
cessionem nec Helladius Basilii successor ac disci-
pulus quidquam fuit alienus, vir ipse egregius, ac
fidei strenuus defensor, cum eodem Amphilochio,
Gregorio Nysseno, etc. Sic multa peccat Baronius
exponendis auctoribus, quos deslorat, atque utinam
sic deslorantem, aut etiam eorum integros exscri-
bentem locos ac tractatus, Spondanus continuator
imitatus esset.

ANNO DOMINI CXL.

JOSEPHI GENESII CHRONOGRAPHIA